
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08.02.2024                                м. Ковель                                    № 33    

Про передачу на баланс вартості робіт з реконструкції мережі водовідведення
дощових та талих вод по вулиці Багряного

Керуючись ч.1 ст.31, ч.5, ч.6, ч.10 ст.59  Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  зв’язку  з  виробничою  необхідністю  та  для
забезпечення належного утримання мережі водовідведення дощових та талих
вод, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

1.  Дозволити  управлінню  капітального  будівництва  та  житлово-
комунального  господарства  виконавчого  комітету  міської  ради  (Сергій
Дудка)  передати  безоплатно  на  баланс  Ковельського  комунального
підприємства  «Добробут»,  вартість  робіт  реконструкції  мережі
водовідведення дощових та талих вод по вулиці Багряного в місті  Ковелі,
виконаних за кошти місцевого бюджету у 2023 році, в сумі 1 017 726,71 грн.
(один мільйон сімнадцять тисяч сімсот двадцять шість грн.71 коп.), з ПДВ.

2.  Балансоутримувачу  -  Ковельському  комунальному  підприємству
«Добробут» (Ігор Михалевич)  належним чином утримувати та  за  потреби,
ремонтувати  реконструйований  об’єкт  комунальної  власності  Ковельської
територіальної громади.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника міського голови Тараса Яковлева.

Міський голова                 Ігор ЧАЙКА

Сергій Дудка 61741


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

